
La Roche FR, La Berra

236 Fribourg - La Berra (La BerraExpress)

 Arrêts

 Haltestellen

23601 23603 23605

  11:05  07:50   15:20Fribourg/Freiburg, gare routière Quai S

  11:13  07:58   15:28Marly, Grand Pré Quai B

  11:15  08:00   15:30Marly, Cité

  11:16  08:01   15:31Marly, Gérine

  11:19  08:04   15:34Villarsel-sur-Marly

  11:21  08:06   15:36Ferpicloz, bif. Praroman

  11:22  08:07   15:37Le Mouret, village

  11:24  08:09   15:39Essert FR, bif.

  11:26  08:11   15:41Treyvaux, Le Pratzey

  11:31  08:16   15:46La Roche FR, village

  11:45  08:30   16:00La Roche FR, La Berra

TPF TRAFIC,  Service clients, Route du Vieux-Canal 6, 1762 Givisiez Validité/Gültigkeit : 
14.12.25 - 08.03.26service.clients@tpf.ch,  +41 26 351 02 00,   tpf.ch

Fribourg/Freiburg, gare routière

 Arrêts

 Haltestellen

23602 23604 23606

  12:15  08:50   16:15La Roche FR, La Berra

  |  08:59   |La Roche FR, Le Stoutz

  |  09:23   |La Roche FR, Le Stoutz

  12:25  09:25   16:25La Roche FR, village

  12:30  09:30   16:30Treyvaux, Le Pratzey

  12:33  09:33   16:33Essert FR, bif.

  12:35  09:35   16:35Le Mouret, village

  12:36  09:36   16:36Ferpicloz, bif. Praroman

  12:37  09:37   16:37Villarsel-sur-Marly

  12:39  09:39   16:39Marly, Gérine

  12:42  09:42   16:42Marly, Cité

  12:44  09:44   16:44Marly, Grand Pré Quai C

  12:55  09:55   16:55Fribourg/Freiburg, gare routière Quai Y

)+ )+ )+

)+ )+ )+

Explication des signes / Zeichenerklärung

)+ 14.12. | 20.12.-04.01. | 10.-11.01. | 17.-18.01. | 24.-25.01. | 31.01.-01.02. | 07.-08.02. | 14.-22.02. | 28.02.-01.03. | 07.-08.03.
sous-réserve des conditions métérologique de la station de la Berra




